宜  蘭  縣  選  舉  委員  會  公  告

發文日期：中華民國 111 年 1 2 月 2 日

發文字號：宜選一字第 11131502461 號

主旨：公告臺灣省宜蘭縣第 22 屆村里長選舉當選人名單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1 項第 6 款暨同法施行細

則第 22 條第 4 款。

公告事項：

一、宜蘭縣宜蘭市第 22 屆里長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

泰 山 里 魯 孝 忠 男 053/03/29 無 826

南 津 里 林 聰 明 男 051/11/26 無 1,002

孝 廉 里 江 聰 明 男 052/12/15 無 380

南 橋 里 林 慶 雲 男 035/10/15 無 677

建 業 里 李 永 男 035/10/21 無 1,040

民 族 里 鄧 蜀 江 男 057/05/23 無 1,102

梅 洲 里 游 西 湖 男 044/07/12 無 1,547

神 農 里 郭 寶 簧 女 058/04/30 無 1,078

進 士 里 陳 正 達 男 054/07/15 無 874

西 門 里 林 銘 信 男 042/04/12 無 976

成 功 里 楊 振 乾 男 043/06/25 無 948

東 門 里 李 茂 庚 男 036/05/16 無 449

菜 園 里 陳 俊 堯 男 075/10/16 無 542

七 結 里 游 景 清 男 057/07/04 無 1,301

茭 白 里 游 舜 超 男 060/05/09 無 1,158

凱 旋 里 林 振 雄 男 043/05/02 無 654

負 郭 里 李 春 滿 女 045/05/28 無 844

中 興 里 陳 鄧 崧 男 054/04/03 無 945

新 東 里 潘 富 明 男 055/11/20 無 1,024

南 門 里 廖 政 達 男 058/05/31 無 646

北 津 里 吳 聰 德 男 053/09/09 無 1,179

新 生 里 蔡 錦 濤 男 041/06/18 無 1,447

復 興 里 蕭 美 珠 女 051/12/27 無 791

文 化 里 吳 啓 鴻 男 070/07/11 無 1,093

延 平 里 林 子 豪 男 079/05/05 無 962

七 張 里 林 坤 鎮 男 054/08/26 無 359

思 源 里 曾 南 國 男 041/03/16 無 1,467

小 東 里 張 友 端 女 054/06/01 無 657

建 軍 里 黃 勇 任 男 039/03/26 無 609

東 村 里 張 鼎 哲 男 077/12/16 無 816

新 民 里 周 玉 英 女 049/08/14 無 488

慈 安 里 曹 日 宏 男 043/06/14 無 610

黎 明 里 尤 學 揚 男 066/12/19 無 766

民 權 里 尤 榮 淋 男 035/01/18 無 447

擺 厘 里 吳 明 標 男 058/10/28 無 963

中 山 里 黃 瑞 添 男 050/08/30 無 290

北 門 里 陳 正 人 男 050/09/18 無 385

大 新 里 侯 佩 婷 女 060/05/02 無 371

二、宜蘭縣羅東鎮第 22 屆里長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

大 新 里 陳 榮 華 男 038/10/25 無 661

南 昌 里 李 玉 雲 女 053/05/01 無 648

新 群 里 鄭 聰 琳 男 057/03/19 無 857

南 豪 里 林 聰 雄 男 041/12/18 無 682

北 成 里 羅 暳 鎂 女 056/09/20 無 1,373

集 祥 里 黃 文 育 男 053/01/12 無 269

中 山 里 魏 綺 嫺 女 065/09/27 無 604

羅 莊 里 張 添 財 男 058/12/11 無 738

賢 文 里 張 智 傑 男 075/01/23 無 1,846

仁 和 里 藍 亮 如 女 049/12/17 無 479

開 明 里 李 旭 盛 男 060/01/14 無 708

東 安 里 林 捷 肇 男 051/01/22 無 1,153

公 正 里 林 豐 裕 男 044/01/10 無 1,246

漢 民 里 廖 士 謀 男 039/12/20 中國國民黨 1,054

仁 德 里 林 啓 東 男 049/12/01 無 601

仁 愛 里 陳 漢 松 男 047/09/14 民主進步黨 1,205

信 義 里 邱 俊 維 男 082/04/20 無 1,208

竹 林 里 黃 松 河 男 046/07/26 無 869

西 安 里 陳 秀 英 女 052/05/28 無 797

成 功 里 蔡 朝 金 男 046/05/29 無 362

維 揚 里  男 043/05/10 無 684

樹 林 里 林 淑 如 女 069/05/30 無 918

國 華 里 游 文 龍 男 057/12/31 無 1,073

三、宜蘭縣蘇澳鎮第 22 屆里長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

長 安 里 薛 兩 福 男 040/06/01 無 200

隘 丁 里 張 正 榮 男 051/07/01 無 1,559

永 光 里 盧 育 順 男 054/09/26 中國國民黨 260

聖 湖 里 陳 順 平 男 046/12/15 中國國民黨 1,241

頂 寮 里 李 寶 連 女 045/08/05 無 604

港 邊 里 張 正 田 男 048/11/18 無 525

東 澳 里 林 沂 萱 女 072/03/23 無 128

南 寧 里 楊 彩 緹 女 065/10/29 無 402

朝 陽 里 李 順 義 男 044/12/10 無 302

蘇 西 里 楊 光 華 男 049/11/17 無 1,151

南 成 里 張 誠 烋 男 043/11/02 無 516

聖 愛 里 陳 文 財 男 046/01/10 無 906

南 強 里 潘 振 忠 男 057/04/12 無 255

永 春 里 張 盛 國 男 051/02/02 無 283

南 建 里 沈 國 村 男 061/05/06 無 399

永 榮 里 賴 錦 昌 男 047/12/05 無 1,034

蘇 北 里 陳 添 琪 男 060/05/27 無 460

永 樂 里 高 瓊 玲 女 051/12/28 無 221

南 興 里 黃 殿 璋 男 047/05/31 無 445

龍 德 里 陳 素 琴 女 059/09/23 無 1,363

新 城 里 張 義 隆 男 046/12/10 無 626

南 安 里 林 金 源 男 052/02/15 無 408

蘇 東 里 陳 進 明 男 050/01/31 無 174

南 正 里 林 明 宗 男 046/01/10 無 230

蘇 南 里 莊 欽 鴻 男 060/10/04 無 120

存 仁 里 陳 日 方 男 047/04/15 無 240

四、宜蘭縣頭城鎮第 22 屆里長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

更 新 里 許 良 吉 男 053/04/02 無 471

外 澳 里 張 鐵 瀚 男 050/11/27 無 382

石 城 里 沈 榮 華 男 041/04/18 無 105

大 里 里 鄭 順 利 男 046/04/06 無 394

金 面 里 劉 榮 華 男 047/09/20 無 971

竹 安 里 莊 蔭 女 056/04/13 無 1,152

中 崙 里 黃 民 豐 男 057/06/29 無 427

合 興 里 黃 惠 美 女 057/09/18 無 220

大 坑 里 郭 纘 華 男 058/10/16 無 507

大 溪 里 沈 瑞 雲 女 047/09/15 無 335

新 建 里 王 新 驊 男 044/04/08 無 1,143

武 營 里 游 國 添 男 050/04/10 無 955

城 北 里 林 文 淵 男 033/08/19 無 147

福 成 里 鄒 榮 富 男 048/12/20 無 433

城 東 里 陳 錫 寶 男 051/11/06 無 263

城 南 里 林 春 三 男 058/04/19 無 353

港 口 里 李 世 田 男 058/11/03 無 396

二 城 里 張 金 連 男 051/09/11 無 347

金 盈 里 林 漢 龍 男 042/07/20 無 349

龜 山 里 黃陳麗娟 女 044/12/16 無 297

頂 埔 里 宋 來 泉 男 051/08/05 無 460

下 埔 里 林 太 源 男 035/10/23 無 294

拔 雅 里 官 序 倲 男 060/12/14 無 696

城 西 里 林 俊 誠 男 063/10/31 無 225

五、宜蘭縣礁溪鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

大 忠 村 張 介 壽 男 049/07/18 中國國民黨 1,172

六 結 村 林 信 忠 男 045/08/28 無 761

三 民 村 賴 阿 華 男 048/02/13 無 1,278

龍 潭 村 李 志 文 男 054/08/31 無 1,087

二 龍 村 林 素 霞 女 042/05/07 無 425

白 鵝 村 江 錦 崑 男 054/05/20 無 424

時 潮 村 顏 玉 桂 女 046/06/08 無 797

玉 光 村 林 明 東 男 043/01/05 無 489

大 義 村 林 祥 傳 男 036/08/06 無 249

玉 石 村 胡 伯 欽 男 042/08/18 無 876

白 雲 村 陸 天 賜 男 042/08/08 無 548

玉 田 村 游 新 爐 男 043/02/14 無 1,087

林 美 村 游 有 德 男 034/10/20 無 529

匏 崙 村 游 義 羲 男 052/09/25 無 496

二 結 村 李 朝 福 男 038/12/18 無 175

德 陽 村 何 衍 財 男 038/03/01 中國國民黨 1,234

光 武 村 吳 秀 卿 女 042/09/25 無 628

吳 沙 村 蕭 聰 池 男 054/11/17 無 873

六、宜蘭縣壯圍鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

大 福 村 陳 榮 華 男 056/01/22 無 1,018

忠 孝 村 莊 朝 明 男 046/10/13 無 1,267

古 亭 村 鄭 文 展 男 048/05/01 無 710

過 嶺 村 李 春 田 男 037/12/03 無 904

新 社 村 莊 阿 日 男 040/08/12 無 472

美 城 村 吳 橜 達 男 040/03/20 無 813

美 福 村 陳 天 來 男 041/08/22 無 994

古 結 村 賴 建 國 男 053/10/18 無 424

吉 祥 村 陳 長 壬 男 044/12/08 無 1,106

復 興 村 陳 秀 英 女 045/11/26 無 826

功 勞 村 林 金 虎 男 047/02/03 無 447

東 港 村 林 玉 華 女 050/10/07 無 370

永 鎮 村 呂 文 章 男 053/10/22 無 327

新 南 村 葉 慶 文 男 047/06/02 台灣民眾黨 366

七、宜蘭縣員山鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

惠 好 村 吳 崇 溢 男 063/02/12 無 577

員 山 村 鄭 惠 正 男 054/05/22 無 1,653

中 華 村 陳 明 華 女 065/05/24 無 307

湖 西 村 張 明 昌 男 040/08/20 無 753

永 和 村 陳 志 豊 男 064/02/15 無 877

湖 東 村 鄭 金 釧 男 043/10/20 無 513

蓁 巷 村 陳 清 全 男 037/10/16 無 606

同 樂 村 張 正 昌 男 063/03/18 無 1,084

湖 北 村 陳 永 枝 男 050/09/27 無 365

七 賢 村 林 主 義 男 056/03/06 無 565

深 溝 村 謝 易 達 男 051/01/20 無 950

枕 山 村 莊 新 隆 男 046/01/03 無 851

內 城 村 朱 火 金 男 048/12/16 無 447

尚 德 村 黃 境 堂 男 049/09/11 無 787

逸 仙 村 廖 文 杰 男 057/10/23 無 391

頭 分 村 林 添 福 男 042/01/23 無 361

八、宜蘭縣冬山鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

南 興 村 賴 雲 坤 男 040/02/02 無 958

柯 林 村 林 明 義 男 052/05/02 無 985

清 溝 村 林 興 家 男 044/11/11 無 1,096

丸 山 村 江 清 鴻 男 046/11/16 無 733

珍 珠 村 林 自 強 男 058/05/05 無 934

太 和 村 游 興 昌 男 044/11/08 無 910

大 進 村 張 進 益 男 049/09/08 無 284

安 平 村 謝 德 旺 男 045/09/13 無 401

八 寶 村 康 素 真 女 053/04/30 無 433

武 淵 村 林 福 基 男 046/02/26 無 496

中 山 村 廖 月 蕙 女 055/01/01 無 264

群 英 村 廖 政 國 男 041/06/15 無 1,214

三 奇 村 戴 旺 傳 男 040/10/26 無 473

鹿 埔 村 江 清 祥 男 050/11/08 無 1,439

冬 山 村 林 松 輝 男 049/02/17 無 313

香 和 村 劉 金 獅 男 045/11/05 無 976

廣 興 村 曾 智 忠 男 061/10/22 無 636

得 安 村 陳 世 英 男 035/08/05 無 273

補 城 村 賴 文 農 男 050/05/27 無 526

大 興 村 劉 麗 雪 女 049/01/12 無 347

永 美 村 詹 素 華 女 050/01/20 無 969

廣 安 村 呂 榮 裕 男 060/10/19 無 570

東 城 村 王 樹 連 男 043/04/04 無 478

順 安 村 林 正 欽 男 045/10/10 無 1,697

九、宜蘭縣五結鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

協 和 村 黃 鐙 山 男 032/07/18 無 1,511

福 興 村 陳 彩 雲 女 049/08/10 無 980

四 結 村 李 育 堅 男 050/10/29 無 555

上 四 村 林 祥 旺 男 051/07/20 無 876

利 澤 村 林 何 良 男 050/01/09 無 706

中 興 村 吳 正 騫 男 049/05/10 無 706

季 新 村 林 敏 雄 男 059/07/17 無 666

五 結 村 黃 文 宏 男 057/07/11 無 1,873

二 結 村 陳 長 泉 男 055/02/28 無 1,002

三 興 村 李 俊 達 男 061/10/25 無 657

大 吉 村 林 建 祥 男 041/12/02 無 1,706

鎮 安 村 張 朝 松 男 047/01/01 民主進步黨 893

成 興 村 翁 木 川 男 043/07/12 無 1,000

孝 威 村 曾 秋 萍 女 058/08/28 無 693

錦 眾 村 劉 德 明 男 053/02/15 無 395

十、宜蘭縣三星鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

天 福 村 羅 慶 文 男 049/02/18 無 344

大 義 村 鄭 坤 宗 男 040/12/25 無 455

大 洲 村 陳 信 仁 男 057/02/15 無 682

拱 照 村 項 小 芬 女 068/06/30 無 364

貴 林 村 張 浩 增 男 053/04/05 無 266

天 山 村 鄭 玉 寅 男 047/02/12 無 284

大 隱 村 游 茂 山 男 043/12/11 無 1,516

尾 塹 村 羅 文 吉 男 055/05/02 無 775

萬 富 村 羅 惠 恩 女 044/05/20 無 304

人 和 村 廖 熖 男 031/09/15 無 173

萬 德 村 陳 長 森 男 062/11/02 無 335

義 德 村 陳 清 泉 男 045/04/28 無 495

行 健 村 張 文 章 男 048/09/10 無 540

員 山 村 林 進 興 男 048/07/15 無 120

雙 賢 村 李 鑫 鎔 男 047/05/01 無 176

月 眉 村 王 全 龍 男 054/12/13 無 372

尚 武 村 黃 麗 玲 女 052/10/25 無 295

集 慶 村 彭 正 賢 男 046/10/02 無 573

十一、宜蘭縣大同鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

樂 水 村 高 信 正 男 050/06/03 無 262

四 季 村 黃 金 榮 男 048/09/03 無 395

復 興 村 陳 舜 鴻 男 065/06/29 無 151

松 羅 村 林 裔 璽 男 071/12/29 無 445

茂 安 村 李 進 財 男 053/10/10 無 95

崙 埤 村 吳 秉 宗 男 061/03/08 無 301

太 平 村 李 銘 宜 男 056/11/20 無 28

英 士 村 呂 紹 維 男 054/12/05 無 230

寒 溪 村 董 經 國 男 061/10/20 無 321

南 山 村 潘 文 光 男 057/10/10 無 330

十二、宜蘭縣南澳鄉第 22 屆村長當選人名單：

選 舉 區 姓 名 性 別 出生年月日 推薦之政黨 得 票 數

武 塔 村 曹 約 伯 男 049/07/17 中國國民黨 282

南 澳 村 松 亜 倫 男 049/07/15 中國國民黨 461

東 岳 村 黃 誠 福 男 049/04/30 中國國民黨 256

金 岳 村 夏 政 財 男 047/04/16 中國國民黨 129

金 洋 村 范 守 臣 男 054/05/30 中國國民黨 201

澳 花 村 黃 聰 明 男 051/03/29 中國國民黨 337

碧 候 村 王 建 國 男 044/09/23 中國國民黨 440